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Thermo Scientific ICP-MS készulékek ?M‘\/

2001 -2012

2012-2016 iCAP Q
2016- iCAP RQ
2017- iCAP TQ




ICAP TQ ICP-MS 5“{;/

Konny( valtas  [mere Szoftveres megoldasok
TQ/SQ tizemmoad | I _— a konnyd kezelhet6ség
kozott a hatékony munka
érdekében

Robusztus
felépités,
multielemes
analizisekre
optimalva

4 csatornas
tomegelbszirds
flatapole Qcell

Kinikai kutatas
Elelmiszerbiztonsag
Fémipar
Akadémiai kutatasok

Az iCAP RQ-ra épiilé
platform, konnyd
karbantartas




As és Se meghatarozas — kihivas SQ spektrométerrel ; I

Arzén: potencialis veszélyforras Szelén: esszencialis elem
az elelmiszerlancban

Inorganic
As [As (l11),

>

Biological Function [%]

Optimum Range

Concentration in diet

Szamos oxidacids allapota

ismert, melyek erdsen Emberi, allati szervezetben egyarant
kilonb6znek toxicitasukban nélkulozhetetlen elem, melynek
A novények kozil a rizsben megvan az optimalis koncentracioja

er6sen felhalmozodhat az arzén
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As meghatarozas SQ ICP-MS készulekkel

Single Quad ICP-MS: KED

Typically enhances M** Interferences

N

15[|'N d+’ 151]Sm+

>As*

150N 2+,
1508 m 2+

75 150




As meghatarozas SQ ICP-MS késziilékkel 1

Single Quad ICP-MS: KED

Typically enhances M=* Interferences

Solution:
Mass shift As and Se using O,
5Ag* NAsO*
150N g2+,
1509 m2+
75 150
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As meghatarozas SQ ICP-MS készulekkel

Single Quad ICP-MS: KED

Typically enhances M= Interferences

Solution:
Mass shift As and Se using O,
Other interferences: °1/7r*, ®-%8Mo*, if present in
the sample
5As* NAsO*
150N 2+, nZr
1508 m2+
75 150




As analizis TQ technikaval

*Elsd kvadrupal altal "kivalasztott”
lonok a CRC-be lépnek
O, alkalmazasaval AsO és SeO

S Q3 set to
kepZOC“k product ion mass
*Kettbstoltesl részecskék nem lépnek
reakcioba
*AsO, SeO szelektiv detektalasa
kett6s toltést részecskék zavarasa Q2 filled with
nélkiil reactive gas (O,

Type of SAg | Measure | 78Ga | Measure
Interference Wore Mode Q1 et to
40ArCI KED OArEAr  KED, H, analyte mass
Polyatomic
40Ca%(C|
- 150N d2+ 02 153685 g2+ 02
Isobaric 150§ m2+ 156Dy2+

91[AsOT*
F §
150Nd++, 1509 m++

I[P~

sAst > S1[AsOJ*

150Nd+, 1508m+,
Nz

75 As+
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As es Se eredmenyek kulonbozo meresi modokban' e

: T SQ mérési mod:
Background equivalent concentrations in
5 ppm REE in different Measurement Modes

 Megnovekedett BECs, SQ

B"As ®B°Se ®*"Se ®%Se

5 modokban megfigyelhet6
: kettdstoltésii ion-zavarasok
% * Hidrogeén reakciogaz
§ alkalmas Ar bazisu
5 poliatomos interferenciak
g eltavolitasara, viszont a
g o REE2+ interferenciak
- .I.. jelentosek.
TQ-0, SQH, SQ-KED SQ-STD
Mixture of 1ppm Dy, Gd, Nd, Sm and Tb
9 (BN (@0l ThermoFisher



%M/

As es Se eredmenyek kulonbozo meresi modokban' e

: . SQ mérési mod:
Background equivalent concentrations in
5 ppm REE in different Measurement Modes

————— « Megnovekedett BECs, SQ
oo modokban megfigyelhetd
kettGstoltesl ion-zavarasok

Hidrogen reakciogaz
alkalmas Ar bazisu
poliatomos interferenciak
eltavolitasara, viszont a
REE2+ interferenciak
jelentbsek.

SOH, SQ-KED SQ-STD Triple Quadrupole, TQ-0,
modban a BECs dramaian
csokken As, Se mérésekor.

100

Background Equivalent Concentration (ugL"')

Mixture of 1ppm Dy, Gd, Nd, Sm and Tb

As, Se meéerés magas kettostoltesl ion zavarasnal

10 B\ (@ ThermoFisher
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As es Se analizis visszanyeres EM/

Spike recovery in 5 ppm REE matrix solution Spike recovery results in samples
(1 ppb As and Se) (1 ppb As and Se)

. . . Arsenic 946%  976%
— . Selenium 934%  976%
™Se *Se “Sa

Sample analysis results

Content in original Certified content
AGV-1 _,
sample (ug-g”) (ng-g7)

Recovery (%)

8As 0.892 0.88
#Se <L0Q =
"As 1.303 =
%3e 0.109 :
11 BN (@0 ThermoFisher
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Multielemes analizis folyoviz CRM mintabal

12

Recovery of
Measurement Certified Certified
Mode Measured Spike Recovery| Concenfration | Concentration

#Na
24Mg
27A|
BK
sty
S2Cr
SS5Fe
$3Co
50N
8SCu
TSAs
8Se
5Rb
107Ag
111Cd
115|n
1353Cs
13883

208Ph
2331

KED
KED
KED
KED

TQ-0,

TQ-0,
KED
KED
KED
KED

TQ-0,

TQ-0,
KED
KED

TQ-H,
KED
KED

TQ-0,
KED
KED

5085
2665
553
863
033
0.23
932
0.05
0.52
18.2
0.43
0.10
1.20
0.00
0.0057
0.001
0.004
147
0.08
0.10

100%
105%

101%
98%
100%

98%
91%

103%
101%

105%
103%

106%

5380

495
839
0.32

912
0.05
0.48

174
0.41

0.006

14.0

0.09

95%

112%
103%
104%
102%
107%
110%

105%
104%

95%

105%

109%

Merési tartomany 6 ppt- 5 ppm TQ-O2/KED uzemmaodban
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Titan analizise szérumbol

Titan a véraramba kerulhet fogaszati
és ortopédiai implantatumok
elhasznalddasa kovetkeztében

« Varhato alacsony koncentraciok
(alacsonyabb mint 1 ng-mL-1)

* |zobar interferenciak kozt a
legjelent6sebb: “8Ca

Modszerrel szembeni elvarasok:

JRobusztus a minta matrixszal szemben
[Erzékeny az alacsony Ti szint kimutatasa
érdekében

[Specifikus a titanra nézve, pontos mérés a
zavaro hatasok kikuszobolése mellett

@ Set to target analyte
mass (m/z 114)

Filled with reaclive
gas (NH,)

Set to analyte mass
(m/z 48)

YS[Ti{NH,),NH]*

A

HCao. OGZr“' 32S1GO-'
‘r./ SHPIEOTH*, “Mgz’

I[./ “Tir— 14[Ti(NH,),NH]-

1‘ch9' OGMOIGO.

/

48Tif

ICP-MS harmas kvadrupdl analizis — Thermo Scientific iCAP TQ ICP-MS

13
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Titan visszanyeres szérumbdl kulonboz6é modokban 5“‘/

el

Single Quadrupole ICP-MS Triple Quadrupole

[CF ME
- Ti SQ-KED, pg-L* Ti 5Q- HH,, pgL? Ti TQ- NH,, pg-L Ti Reported Value, pg-L*!
Sorum L-1
Searum L-2 262

N\

Only by using triple quad

False positive results due to

unresolved isobaric *¥Ca technology can accurate results
- Bachground signal on
Interferencel for Ti be obtained!

ETiVH,H,y, for a solution
containing 10 mg-L- of Cd

Kivalé pontossagu visszaméres
bizonylatolt Ti tartalmu szérumminta
eseten.

e iy Cobtowad G pu
¥ 14

| )\ \WJ |
i i fy o N ATRILES YT
o

160 13 nag 15 "o
L BT

This would be a problem using single
quadrupole instruments with NH,!

14

(BN (@0 ThermoFisher

Magyarorszag Kit, SETENTI F €



.%&&/

Vizelet és szerum multielemes analizise P

o K 4 I J'd Serum L-1 Serum L-2 Unne
Iva O Reference or Reference or
Measured Measured Measured
. y s s reported value reported value

VISSZameresl 00027 0027 2743 2330-3504 3255 2800 4241 2077
. Mg* 0.0001  0.0010 21.0 13.4-20.1 39.7 27.1-40.7 85.6

a d atO k e | erese a P* 0.0008 0.08 52.3 43.3-65.1 120 88-132 710
) st 0.145  1.3800 1100 1008 1495 1335 476

b 1Z0 nyl ato |t K* 0.0021 0.02 150 101-153 260 176-265 1946
R Ca* 0.002  0.0200 90.1 69-104 124 95-143 99.8
ertékekkel Fe* | 000002 000023 164 147-1.77 2.18 1.70-2.58 0.005
. Li 113 11.2920 5778 4202-6320 10806 7739-11639 224
osszevetve B 067 6.746 70.1 79.4 87 82.1 1548
Al 0.20 1.9670 54.2 25.2-75.7 122 96-144 13.7
] v 0.002 0.022 1.04 110 1.26 110 0.229
eTe| jes Cr 0.008  0.0800 1.70 1.30-3.05 5.20 4.00-7.50 0.838
) Mn 0.008 0.084 10.7 7.9-11.9 142 11.6-17.4 0.914
multielemes Co 0.0001  0.0010 1.38 0.67-1.57 2.16 2.13-3.97 0.027
Ni 0.006 0.055 6.26 3.38-7.9 9.41 7.9-11.9 1.45

tdl Zn 0.051 05130 1052 844-1269 1527 1404-1831 359
analizis a As 0.002 0.018 0.383 0.400 0.374 0.380 1.31
Se 0.010  0.1000 80.8 51-120 124 95-176 7.31

nehezen Rb 0.004 0.035 420 4.40 8.70 8.70 812
4 4 Sr 0.006  0.0570 95.7 95.0 106 110 89.2

megd hatarozhato Mo 0.005 0.048 0.710 0.760 1.20 1.21 7.62
cd 0.001 0.0100 0.130 0.130 0.140 0.140 0.229

elemekre e gy Ti 0.002 0.02 6.64 6.80 6.38 6.80 0.151
C A A A sb 0.006  0.0800 116 10.4 16.1 15.0 0.040
mintabol egy [ 0.022 0219 75.5 71.8 69.9 60.9 82.8
s s Ba 0.003  0.0300 172 190 133 139 2.09
futasbol Pb 0.0007  0.007 0.370 0.400 0.666 0.660 0.446
u 0.0001  0.0010 0.288 0.302 0.357 0.359 0.020
15 ThermoFisher
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Elelmiszeripari mintak vizsgalata (App. Note: 43326w"‘§.

Modszerbeallitasok, mlszerezettseg

Mmték mintaelékéSZitéS: Table 1. Instrument operating parameters.

- Parameter Value
- F > Forward power 1500 W
~ken Gy Nebulizer gas 0.9 L'min
' Rice Flour Auxiliary gas 0.8 L'min!
4 mi -1
, (|R|\/||\/|-804) Cool gas flow 14.0 L:min
QCell conditions 4.5ml:min™ at He, 3VKED
Sample uptake/wash time 45 s each
Dwell times Optimized per analyte
ﬁ Number of points per week 1
Number of repeats per sample 3
Total acquisition time 3 min
16 ThermoFisher
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Elelmiszeripari mintak vizsgalata (App. Note: 43326%'{:\:

Recovery [%]

200 wermeermpme

8

71Ga (KED) )

L rvest e N Yo £ P

: e b B3 -

) <

"~ AN > ). »
SAS N o l

16 24 32 40 48 56 64 72 80 88 96 104 112 120 128 136 144

103Rh (KED)

191Ir (KED)

Sample Number

Figure 3. Variation of the internal standard intensities throughout the 8 hours analysis.
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] i ; y , o , .\' M ‘.',".. .
Multielemes méresek osszegzese SQ uzemmaod 55“‘
ey 1\ =,

 Egy Uuzemmad rutin
meéréseknél az
0sszes elemre

e Gyors szimultan
analizis

* Nagy pontossagu,
érzekenysegu
eredmenyek hosszu
szekvenciaknal is

« Szamos elérhet6
alkalmazastechnikai
kivonat

18 ThermoFisher
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Kezelhetbseg, szoftveres megoldasok

Without Reaction Finder

Select the Analytes to be measured

)

For each analyte, select the isctopes to be measured j

Select the internal standard element

Select the Q1 Analyte

Select the CRC gas (None, He, H,, O,, NH.)

Select the mode
(KED, Single Quad Mode, Triple Quad Mode)

e NN N

Select the G3 Mass
(On-mass/mass shift product ion)

)

Decide

Are the suggested settings ok?
If not, update them

)

Analyze

Enter sample names and positions or import from
LIMS and start the LabBook

)

dddaaaadd

With Reaction Finder

@ Select the Analytes to be measured

Select the internal standard element

Are the suggested settings ok?

Decide If not, update them

Enter sample names and positions or import from
L] LIMS and start the LabBook

The iICAP TQ ICP-MS and Qtegra |SDS Software for:

N N N A N

* Powerful interference reduction for reliable and
accurate quantification.

* Reduced complexity of TQ-ICP-MS method
development.

¢ Faster method development for improved productivity.

19
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SQ/TQ osszehasonlitasa, alkalmazhatdésaga : €

Thermo Scientific

Interferenciaeltavolitas

Mérési modok

Alkalmazhato gazok

Mintak

MitaelGkészités

/..Z-‘ e

ICAP RQ ICP MS ICAP TQ ICP-MS

SQ-KED Q1-CRC-Q3
tomegel6szlros Két analizator kvadrupol,
,Flatapole”, egy egy CRC

analizator kvadrupol

SQ-KED, SQ-CCT, SQ- CCT, STD, KED

STD (TQ/SQ)
He, NH;, O,, H, He, NH;, O,, H,
(He-mal kevert gazok) (tiszta gazok)

Viz, élelmiszer, bioldgiai, Alacsony Se talajbdl,
gyogyszeralapanyag, nyomelemek
egyeb matrixi mintak  otvozetekbdl, Ti biologiai

mintakbol

TDS max 0,2% (AGD nélkiil)

20
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Bovitési lehetdségek g




Folyamatosan bovulo alkalmazastechnikai anyaok \“V

€ il ang melyg allovs Laing
the Themeo Scientific ICAR TQ ICP-MS

- - - -'_ —
& Z = 151 =
= = :
B = = =
- = b | =1
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W F] = s _.l ==
= s - -—
. = 2 o

Thermo Scientific ICAP TQ ICP-MS

‘ Total elemental analysis in clinical research
Typical limits of detection

using the Thermo Scientific iICAP TQ ICP-MS

Ao ivmssties

22 B\ (@ ThermoFisher
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Osszegzés B

A TQ rendszerrel hatékony interferencia eltavolitas a legnehezebb
matrixa mintaknal is

* Ppt szintl érzékenység

« Konnyli és gyors valtas SQ és TQ uzemmaod kozott akar egy
mintanal is

« Konnyil kezelhetéség magas szinvonalu technikai megoldasok és
kivalé analitikai teljesitmény mellett

« Gazdasagos uzemeltetés, karbantartasmentes ionoptika

23 [N (@AWY ThermoFisher
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Koszonom a megtisztelo figyelmet! ’-
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